
 

Årsmelding for IF Borg Fotball 2024 

 

Fotballgruppa i IF Borg har sesongen 2024 hatt 18 lag som strekker seg fra j/g 5 år og opp til Oldboys 

og damelaget. Antall medlemmer ved utgangen av året var ca 300.  Alle lagene har vært påmeldt 

seriesystemet. Denne sesongen har antall medlemmer og påmeldte lag i serien holdt seg jevnt og 

enkelte lag har opplevd økning i antall spillere.  

Borg har i 2024 stilt lag både på Danacup, Norwaycup og Fjordline cup. Dette har vært turer som har 

gitt gode resultater, utfordringer og gitt fotballspillerne våre mange morsomme og gode minner. 

A-laget hadde en kjempesesong. I samme kamp sto det om å bli både kretsmestere og rykke opp til 

6.divisjon. Kampen ble spilt på Borg, med fantastiske rammer. Mange publikummere hadde tatt 

turen, borgere fra flere lag stilte som maskoter, ballhentere, kioskverter og mye mer. Kampen endte 

med seier! 

Både damelaget og oldboys er klare for enda en sesong, og tar gjerne i mot flere spillere! 

Vi ser at det det fremover vil være utfordrende å holde på enkelte årskull, fordi det ikke er nok 

spillere. Slik er det for mange klubber rundt om i Norge, og i Borg har vi arbeidet med alternativer for 

å få til et godt tilbud til medlemmene våre. Vi kommer til å samarbeide tettere med Skidar og de blir 

vår samarbeidsklubb. Målet er å kunne gi et godt treningstilbud til alle aldersgrupper. Vi starter med 

noen enkelt lag, på ungdomssiden. 

I 2025 skal vi fortsette å satse på keeperne våre. Vi har vært så heldige at Stian Vinnes har sagt ja til å 

fortsette med å kjøre keepertreninger fremover.  

Fremover vil vi også fremme trenerne våre. Vi ønsker å gi foreldretrenere og andre trenere mulighet å 

utdanne seg og bli trygge, gode trenere. 

På anleggssiden har vi i 2024 fått en flott gjeng som danner vår banegruppe. De gjør en enorm innsats 

for at alle lagene skal ha gode treningsforhold til enhver tid!  

Vi gleder oss til et nytt år og en ny sesong, med mye fotballglede. Vi satser på at Borgs lag vil vise seg 

godt frem både når det kommer til spillerprestasjoner, lagånd og fairplay! 

Til slutt vil jeg rette en stor takk til alle trenere, lagledere og banemannskap som legger ned en enorm 

innsats for at IF Borg skal være et godt sted å utvikle seg som fotballspiller! 

 

Stine E. Larsen 

Leder fotball IF Borg 

 


